
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Nr sprawy: 67/PNP/DOT/2023                                        Sosnowiec, 30.01.2024r. 

 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pt Kompleksowa modernizacja 
poradni przyszpitalnych wraz z wyposażeniem w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. Św.  
Barbary w Sosnowcu – etap II , 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu informuje, że w wyjaśnieniach do treści SWZ 
udzielonych w dniu 29.01.2024r. nastąpiła omyłka pisarska w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 13 w zestawie 
nr 8  tj: w treści odpowiedzi omyłkowo podano że w okresie gwarancji Zamawiający  zobowiązany będzie do 
ponoszenia kosztów materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika z ich naturalnego zużycia, a 
nie z powodu istnienia w nich wad. 
W związku z powyższym Zamawiający poprawia omyłkę pisarską  

 
BYŁO : 

 
ZESTAW 8 

Pytanie nr 13  
13. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w okresie gwarancji zobowiązany będzie do ponoszenia kosztów 
materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z powodu istnienia 
w nich wad. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w okresie gwarancji Zamawiający  zobowiązany będzie do ponoszenia kosztów materiałów 
eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z powodu istnienia w nich wad. 

 
 
JEST : 

 
ZESTAW 8 

Pytanie nr 13  
13. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w okresie gwarancji zobowiązany będzie do ponoszenia kosztów 
materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z powodu istnienia 
w nich wad. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w okresie gwarancji Wykonawca  zobowiązany będzie do ponoszenia kosztów materiałów 
eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika z ich naturalnego zużycia, a nie z powodu istnienia w nich wad. 

 
 

Zatwierdził 
 

                         DYREKTOR 
         ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 

                Agnieszka Kozak 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

                 im. Św. Barbary w Sosnowcu                                           
 
 
 

 


